

Adresa dodávateľa:  
Lamitec, spol. s r.o.  
Pestovateľská 9  
821 04 Bratislava

Objednávka číslo: 118/OL/2026

Značka: OL/2026

V Bratislave dňa 14. 07. 2026

| Por. č. | Predmet objednávky                                                | Množstvo                                                                         | Jedn. cena          | Spolu             |
|---------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|
|         | Objednávame u Vás:                                                |                                                                                  |                     |                   |
|         | Korekčný roller                                                   | 5 ks                                                                             | 4,188 EUR           | 20,94 EUR         |
|         | Baliaca leniaca náška široká                                      | 3 ks                                                                             | 1,177 EUR           | 3,53 EUR          |
|         | USB kľúč 32GB                                                     | 5 ks                                                                             | 19,91 EUR           | 99,55 EUR         |
|         | USB kľúč 16GB                                                     | 5 ks                                                                             | 12,59 EUR           | 62,95 EUR         |
|         | Zvůrazňovače                                                      | 2 sada                                                                           | 3,16 EUR            | 6,32 EUR          |
|         | Vrecia 35l                                                        | 2 bal.                                                                           | 6,09 EUR            | 12,18 EUR         |
|         | WC ovl                                                            | 10 ks                                                                            | 2,16 EUR            | 21,60 EUR         |
|         | WC blok                                                           | 10 ks                                                                            | 4,87 EUR            | 48,70 EUR         |
|         |                                                                   |                                                                                  |                     |                   |
|         |                                                                   |                                                                                  |                     |                   |
|         |                                                                   |                                                                                  |                     |                   |
|         |                                                                   |                                                                                  |                     |                   |
|         |                                                                   |                                                                                  | Spolu bez DPH:      | 275,77 EUR        |
|         |                                                                   |                                                                                  | <b>Spolu s DPH:</b> | <b>339,20 EUR</b> |
|         | MTZ                                                               |                                                                                  |                     |                   |
| 1       | Presná adresa a PSČ<br>odberateľa, ktorému má byť poslaná faktúra | Tlačová agentúra Slovenskej republiky<br>Dúbravská cesta 14<br>841 04 Bratislava |                     |                   |
| 2       | Bankové spojenie odberateľa                                       | IBAN:<br>SK5181800000007000342790<br>BIC: SPSRSKBA                               |                     |                   |
| 3       | Dodacia lehota                                                    |                                                                                  |                     |                   |
| 4       | DIČ                                                               | 2020291064                                                                       |                     |                   |
| 5       | IČO                                                               | 31 320 414                                                                       |                     |                   |
| 6       | IČ DPH                                                            | SK 2020291064                                                                    |                     |                   |
| 7       | Zapísaný                                                          | v obchodnom registri Mestský súd<br>Bratislava III, oddiel Po, vložka:<br>37/B   |                     |                   |
| 8       | Platobné podmienky                                                | Úhrada faktúry do 30 dní od<br>doručenia faktúry                                 |                     |                   |

  
PhDr. Vladimír Puchala, generálny riaditeľ TASR